
UCHWAŁA NR VI/83/19
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/ 63/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 12 lutego 2019r.  w  
sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów  w postępowaniu rekrutacyjnym do Przedszkola 

Miejskiego nr 1 „Morskie Skarby” w Międzyzdrojach oraz Punktu Przedszkolnego przy Szkole 
Podstawowej nr 2 im. prof. dra Władysława Szafera w Wapnicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz.1000, poz.1349, poz.1432, poz.2500), w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 1 oraz 
art. 131 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 roku poz.996, 
poz.1000, poz.1290, poz.1669, poz.2245) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/ 63/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 12 lutego 2019r.  w  sprawie 
określenia kryteriów wraz z liczbą punktów  w postępowaniu rekrutacyjnym do Przedszkola Miejskiego nr 
1 „Morskie Skarby” w Międzyzdrojach oraz Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej nr 2 im. prof. 
dra Władysława Szafera w Wapnicy wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 w tabeli dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

5.

Kandydat został poddany obowiązkowym szczepieniom 
ochronnym, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Zdrowia 
z dnia 18 sierpnia 2011r. w sprawie obowiązkowych szczepień 
ochronnych ( Dz.U. z 2018r. poz. 753) lub stwierdzono względem 
kandydata przeciwwskazanie do przeprowadzenia obowiązkowego 
szczepienia ochronnego

5 pkt

2) w § 3 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„6) spełnienie kryterium określonego w §2 pkt. 5 potwierdza oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 
o poddaniu dziecka obowiązkowym szczepieniom ochronnym o których mowa w rozporządzeniu 
Ministra Zdrowia z dnia 18 sierpnia 2011 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Węglorz

Id: BCC512DD-D22B-43D4-8DAB-B1020E28C986. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zaproponowane kryterium dotyczące szczepień obowiązkowych w pewnym stopniu zapewnia
bezpieczeństwo wszystkich dzieci chodzących do żłobka i przedszkola miejskiego.

Według publikowanych statystyk w 2015 r. odmów szczepień obowiązkowych było 188 ,
a rok później - 123 (przy 35 nowych odmowach). W 2017 r. szczepień odmówiono 311 razy (przy
88 nowych odmowach). W 2018 r. liczba odmów ponownie wzrosła - było ich 366  (przy 55 nowych
odmowach). Biorąc pod uwagę alarmujące statystyki ujawniające rozmiary szkodliwego dla zdrowia i życia
zjawiska odmawiania szczepień, samorządowe wsparcie działań realizowanych przez Państwową Inspekcję
Sanitarną jest w pełni uzasadnione.

Id: BCC512DD-D22B-43D4-8DAB-B1020E28C986. Podpisany Strona 1


		2019-03-20T23:00:00+0000
	Polska
	Jan Węglorz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




